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Göteborg City Airport ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och LFV. Flygplatsen erbjuder reguljärt lågprisflyg till många 
populära destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg, affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga verksamheter, 
t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg City Airport ligger 
knappt 15 km från centrum och är en av Sveriges snabbast växande flygplatser. 2007 reste drygt 744 000 passagerare 
till och från flygplatsen. Läs mer på www.goteborgairport.se 
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Flygresenärer hjälper Lions att hjälpa 
Ny insamling startar på Göteborg City Airport  
 
Nu kan du enkelt ”göra dig av” med överflödiga växelpengar när du reser – och samtidigt göra 
en god insats. Idag placerar Lions två insamlingsbehållare på Göteborg City Airport.  
 
De specialdesignade behållarna från Lions Club Göteborg/Tuve-Säve blir tillgängliga för både 
utresande och anländande flygresenärer. Tanken är i första hand att resenärerna kan skänka 
skrymmande mynt i andra valutor, men naturligtvis är alla typer av bidrag välkomna. 
 
Den internationella flygplatsmiljön på Göteborg City Airport ger en naturlig koppling till Lions 
globala insamlingsverksamhet. Samtidigt finns en lokal förankring, då en del av de insamlade 
pengarna går till äldresatsningar på Hisingen. 
 
Lions är en av världens största hjälporganisationer med 1,4 miljoner medlemmar. Medlemmarna 
engagerar sig ideellt i olika samhälls- och hjälpprojekt på lokal, nationell och internationell nivå. 
Lionmedlemmar i Sverige samlar årligen in omkring 30 miljoner. Alla insamlade medel går 
oavkortat till ändamålet. Lions organisation och administration betalas helt av medlemsavgifter. 
 
Mer information:  
Daniel Karlsson, informatör, Göteborg City Airport, tel 0703-618849 
Göran L:son Hall, VD, Göteborg City Airport, tel 031-92 72 31 
Ralph Ahlquist, Lions Club Göteborg/Tuve-Säve, tel 0706-550484 
 
 
 

Ralph Ahlquist (t.v.) ordförande i Lions Club Göteborg/Tuve-Säve 
och Göran L:son Hall, VD för Göteborg City Airport.  
Foto: Daniel Karlsson 


